
 

 平成23年2月16日  
  

都道府県放射線技師会  
会 長  各位  
  
 

社団法人日本放射線技師会   
会 長 中澤 靖夫  

  
 
 

平成24年度診療報酬改定に向けた「平成22年度診療報酬に関する調査」 
お知らせとご協力のお願い  

 
  
 

平素より本会の事業運営に格別のご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

この度、「平成24年度診療報酬改定に向けた要望資料」作成の一環として会員の皆様

を対象に「平成22年度診療報酬に関する調査」を実施させて頂きます。ご多用中のとこ

ろ申し訳ございませんが調査にご協力頂けますよう情報配信をお願い申し上げます。  
既にご存知のことかと思われますが、この診療報酬に関する調査は、診療報酬改定へ

向けたエビデンス確立への重要な作業の一環であります。 
つきましては、各都道府県から30施設以上のアンケートのご回答を頂き、総数として

1000施設以上からのアンケート回収を目指しております。大学病院等、大規模施設から

の回答は比較的集まりやすい状況にありますので、今回は特に中・小規模施設からのア

ンケート回答を重点的に促し頂けますようお願い申し上げます。 
 

 

 
  

記  
調 査 名：平成22年度診療報酬に関する調査 
調査方法：インターネットを利用したアンケートフォーム形式  

http://www.jart.jp/s_top.html 
調査期間：平成23年2月28日(月)まで  
備  考：調査に協力頂いた会員は社会活動カウント（最大10カウント）が付与されます。  
 

以上  


